[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.09.2024 № 3009-пм
г. Магадан
О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана от 27.02.2014 № 643 «Об утверждении порядка ремонта автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Город Магадан»

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана от 27.02.2014 № 643 «Об утверждении порядка ремонта автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Город Магадан».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	И.о. мэра города Магадана                                                                               В. Троицкий